Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

353Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVII

IB:~
MORRO
CABEÇA NO TEMPO

ld:1518E9ACAB0F77D0

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE

MORRO CABEÇA NO TEMPO
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preço nº 03/2022. O objeto da presente licitação consiste na contratação
de empresa Especializada para Limpeza dos poços tubulares, reparos e troca de
motores e bombas, manutenção de bombas submersas, troca de mangueiras e outros
em 38 poços artesianos pertencentes ao município de Morro Cabeça no Tempo-PI,
conforme Planilhas Orçamentárias. Data da abertura: 04/03/2022 08:00 horas. O
edital está disponível no site: http://www.tce.pi.gov.br, Maiores Informações poderão
ser obtidas no Departamento de Licitações desta Prefeitura, localizado na rua lzidio
Batista, S/N, Cidade Nova, Morro Cabeça no Tempo - PI, Presidente da CPL: Andreia
Batista Duarte.

ld:05D4ED80A32177E3

San1ãni do Piauí
"'-~---.-.INliif,

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurfpedes Borges, S/N, Centro -CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ NQ 41.522.137 /0001-93
www.santanadoplaul.pl.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 01/2022 PGM Santana do Piauí - PI, J6_ de
Fevereiro de 2022.

lima: Sra.: MARIA JOSE DIAS LEAL BORGES

De acordo com o disposto no Inciso XVI do
artigo 37 da CF/88 cumulado com artigo 164 do Estatuto dos
Funcionários Públicos Municipais de Santana do Piauí, Lei Municipal nº
07/1993 é vedada a acumulação remunerada de cargos públicos e
tendo em vista que Vossa Senhoria ocupa o cargo de professora neste
município de Santana do Piauí, cargo esse de natureza efetiva e assim
como também o caro de professora no Estado do Piauí admitida através
de concurso públlco e ainda acumula mais um terceiro cargo em
comissão de Gerente de produção de grãos da Secretaria Estadual do
Agronegócio e Empreendedorismo Rural, restando assim, claro a
ilegalidade destas acumulações por disposição legal, fica Vossa Senhoria
notificado para, no prazo de 10 (dez) djas <corridos, contados da
data do recebimento dessa Notlflca'8o) optar por um dos
cargos. sob pena das medidas legais cabíveis.

IRANE E MARIA DE MOURA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

DISICIPLINAR

ld:10EF19438F717594

' ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001--03

ERRATA REFERENTE A PUBUCAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO DE
UCITAÇÃO REFERENTE À CONCOWNCIA PÚBUCA 008/2021.

Devido a um erro de digitação, a Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, faz publicar
a presente errata, referente à publicação do extrato de contrato de licitação referente à
Concorrência Pública 008/2021, publicado no Diário Oficial dos Municlpios, Ed.ição IVDX
de 09 de fevereiro de 2022.

ONDESEU:

IDATADA
_ASSINATURA

LEIA-SE:

IDATADA
_ASSINATURA

1 O 1 de janeiro de 2022.

São Raimundo Nonato/PI, O 1 de janeiro de 2022.

1 O 1 de fevereiro de 2022.

São Raimundo Nonato/PI, OI de fevereiro de 2022.

São Raimundo Nonato-PI 17 de fevereiro de 2021

ICP
Brasil

~
~

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normat iva TCE/ PI 003-18.